Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» ноября  2012 года

         с. Таштып

№ 323
О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования Таштыпский

сельсовет №333 от19.10.2011 г.

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Переселение жителей МО Таштыпский сельсовет из

аварийного и непригодного для проживания жилищного

фонда на 2012-2015 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении №1 внести следующие изменения:

a. В паспорте программы Таблицу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

Средства Республиканского бюджета: всего:13363,9 тыс.руб.

                                              -2013 год - 6163,9 тыс. руб.

-2015 год - 7200 тыс. руб.

Средства местного бюджета: всего:  497,2 тыс.руб.

-2012 год - 85 тыс. руб.

-2013 год – 322,2 тыс. руб.

-2014 год– 90 тыс. руб.

-2015 год – 162,5 тыс. руб.

b. В части 5 «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                               А. А. Дьяченко
Приложение  №1

к постановлению администрации

Таштыпского сельсовета

№323 от 13 ноября 2012 г.

	Nп/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Всего
	Финансирование по годам, в тыс.руб.

	2012 год
	2013 год
	2014год
	2015 год

	Всего
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ+районный
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ

	1
	строительства индивидуальных жилых домов
	по заключенным контрактам и договорам
	13686,1
	322,2
	13363,9

	322,2
	6163,9

	162,5
	7200

	2
	инвентаризация ветхого жилья и проведение экспертизы технического состояния жилья;

	по заключенным контрактам и договорам
	90
	90
	0

	90

	3
	выполнение проектно-сметной документации на жилые дома
	по заключенным контрактам и договорам
	85
	85
	0
	85

	ИТОГО
	13861,10
	497,20
	13363,9
	85,00
	0,00
	322,20
	6163,90
	90,00
	0,00
	162,50
	7200,00

Средства бюджета Таштыпского сельсовета на переселение граждан из аварийного жилья представляются на условиях безвозмездности и безвозвратности, носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели.